
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 
Istituto Superiore di Studi Musicali 

Conservatorio Statale di Musica 
Latina 

	
 

All’Albo on line del Conservatorio Statale di 
Musica ‘Ottorino Respighi’  di Latina 

www.conslatina.it 
 

Al sito Web del Ministero dell’Università e 
della Ricerca 

http://afam.miur.it/sito/bandi/.html 
 
            Al sito Inpa 

www.inpa.gov.it 
 

OGGETTO: Nomina Commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli ed esami per la 
formazione di una graduatoria di idonei al profilo professionale di “Assistente” - area II 
- personale t.a. del C.C.N.L. comparto istruzione e ricerca, decreto presidenziale del 01 
marzo 2024, prot. n. 1114 

  
 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO il Decreto Presidenziale  del 01 marzo 2024, prot. n. 1114 di indizione della procedura di selezione 
pubblica per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo 
professionale di “Assistente” - area II - personale t.a. del C.C.N.L. comparto istruzione e 
ricerca;	

  
VISTO l'art. 9 del suddetto Decreto in merito alla costituzione della commissione esaminatrice, 
 

DECRETA 
 

La Commissione di cui all’art. 9 del bando prot. n. 1114 del 01 marzo 2024, è così costituita: 
 

• Dott. Maurizio Narducci, in qualità di Presidente; 

• Dott.ssa Anna Elvira Arnò, in qualità componente; 

• Dott.ssa Patrizia Donà, in qualità di segretario. 
 
 

         Francesco Arturo Saponaro 
             ______________________ 

          Presidente 
        	

Prot. n. 0002552 anno 2024 del 09/05/2024


		2024-05-08T22:29:22+0000
	SAPONARO FRANCESCO ARTURO




